
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 230 del 16/03/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

GARA TELEMATICA RDO N. 3430216 AI SENSI DELL’ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MEZZI DI CONTRASTO PER LE ESIGENZE DELLA
UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI - AGGIUDICAZIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 17/03/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: GARA TELEMATICA RDO N. 3430216 AI SENSI DELL’ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E
S.M.I.  PER  L’AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  DI  MEZZI  DI  CONTRASTO  PER  LE
ESIGENZE DELLA UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI - AGGIUDICAZIONE

IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione  di  specifica  istruttoria,  descritta  nella  narrazione  che  segue  e  i  cui  atti  sono  custoditi  presso  la  struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del  presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento, dichiara
l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che
- quest’Azienda con Deliberazione del D.G. n. 91 del 7.2.2023, esecutiva a norma di legge, ha proceduto –
previa autorizzazione della So.re.sa. (Prot SRA n. 2139 del 02/02/2023- agli  atti) all’indizione di gara
telematica ex art. 58 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  concernente l’affidamento da aggiudicarsi secondo il
criterio del minor prezzo, della fornitura di mezzi di contrasto per le esigenze della UOC Diagnostica per
Immagini;
-  in data 9.2.2023, è stata attivata specifica RdO (N. 3430216 – lotti n.15) sulla piattaforma Mepa; 
- le richieste di chiarimenti presentate da parte di taluni Operatori Economici sono state telematicamente
riscontrate sulla medesima piattaforma;
-  entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte (21.2.2023 ore 12:00), giusta differimento
(termine  inziale  -  16/02/2023),  sono  pervenute  -  relativamente  ai  lotti  sottoelencati  -  n.  13  offerte,
risultando – tra l’altro – deserti i lotti nn. 10 ,11 e 14, come viene in evidenza dalla consultazione della
stessa piattaforma e sotto meglio dettagliato:

lotto principio attivo DITTE PRESENTANTI OFFERTA

1
sodio amidotrizoato+meglumina amidotrizoato 370

mg 100 ml
BAYER SPA

2 iopromide 500 ml 370 mg BAYER SPA

3 gadobutrolo 30 ml 1 mmol BAYER SPA

4 gadobutrolo 15 ml 1 mmol BAYER SPA

5 acido gadoxetico sale disodico 10 ml BAYER SPA

6 gadoteridolo 10 ml BRACCO IMAGING ITALIA SRL

7 iomeprolo 400 100 ml BRACCO IMAGING ITALIA SRL

8 iomeprolo 400 500 ml BRACCO IMAGING ITALIA SRL

9 acido gadobenico sale di dimeglumina 10 ml BRACCO IMAGING ITALIA SRL

10 ioexolo 350 mg 500 ml deserta

11 iodixanolo 320 mg 500 ml deserta

12 ioversolo 350mg 100ml GUERBET SPA

13 ioversolo 350 MG 500 ml GUERBET SPA

14 acido gadoterico  50 ml 0.5 mmol/ml deserta
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

15 acido gadoterico  20 ml 0.5 mmol/ml
BAYER SPA

GUERBET SPA

- in data 28.2.2023, il Seggio di Gara, all’uopo costituito, in seduta pubblica, con verbale n. 1 (All.1) ha
proceduto  all’apertura  delle  buste  telematiche  contenenti  la  documentazione  amministrativa  presentata
dalle Ditte partecipanti e, verificatane la regolarità, ha ammesso tutte le Ditte alla successiva fase di gara;
- in pari data, tenuto conto delle risultanze sopra esplicitate, si è proceduto poi all’apertura delle schede
tecniche prodotte dalle medesime Ditte;
- al fine di assicurare la correttezza dell’istruttoria, con nota prot. n. 6819/i del 2.3.2023 sono state quindi
trasmesse le schede tecniche di pertinenza alla Farmacia Ospedaliera, con invito a procedere alla prescritta
verifica preventiva di conformità (All.2);
- con email del 6.3.2023, la precitata Farmacia ha comunicato allo scrivente Servizio “la conformità della
RDO in oggetto” (All.3) e, cioè, della documentazione tecnica presentata dagli O.E. concorrenti per i lotti
da essi offerti; 
- con verbale n. 2 (All.4) di pari data, il predetto Organismo ha preso atto degli esiti della intervenuta
verifica di conformità, con conseguente ammissione di tutti gli operatori economici alla fase di apertura
della busta economica;
-  in  data  07/03/2023  si  è  quindi  proceduto  allo  sblocco  telematico  delle  offerte  economiche,  con
visualizzazione delle relative quotazioni e della graduatoria generato automaticamente dal sistema:

Lotto Ditta
aggiudicataria

Descrizione lotto VALORE
COMPLESSIV
O OFFERTO

CIG

1 BAYER SPA sodio amidotrizoato + 
meglumina amidotrizoato 370 
mg 100 ml

1.536,75 964691239F

2 BAYER SPA iopromide 500 ml 370 mg 42.735,00 9646946FAA
3 BAYER SPA gadobutrolo 30 ml 1 mmol 16.119,00 9647000C3B
4 BAYER SPA gadobutrolo 15 ml 1 mmol 4.477,50 964703484B
5 BAYER SPA acido gadoxetico sale disodico

10 ml
6.727,50 9647058C18

6 BRACCO 
IMAGING 
ITALIA SRL

gadoteridolo 10 ml 1.620,00 964707494D

7 BRACCO 
IMAGING 
ITALIA SRL

iomeprolo 400 100 ml 840,00 96470949CE

8 BRACCO 
IMAGING 
ITALIA SRL

iomeprolo 400 500 ml 26.180,00 96471220EC

9 BRACCO acido gadobenico sale di 9.000,00 9647149732
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IMAGING 
ITALIA SRL

dimeglumina 10 ml

10 deserta ioexolo 350 mg 500 ml 9647172A2C
11 deserta iodixanolo 320 mg 500 ml 9647195D26
12 GUERBET 

SPA
ioversolo 350mg 100ml 5.850,00 96472255EA

13 GUERBET 
SPA

ioversolo 350 MG 500 ml 73.125,00 9647239179

14 deserta acido gadoterico  50 ml 0.5 
mmol/ml

96472591FA

15 BAYER SPA acido gadoterico  20 ml 0.5 
mmol/ml

480,00 9647290B8C

GUERBET 
SPA

acido gadoterico  20 ml 0.5 
mmol/ml

570,00

PRESO ATTO CHE la So.re.sa. ha incluso nel Piano delle iniziative  “Forniture 2023”,  approvato con
determinazione n. 258 del 196/12/2022 bla fornitura di “mezzi di contrasto” e, pertanto, il  fabbisogno
aziendale è stato determinato in 9 mesi (Cfr. Del. DG N. 91/2023 -) 
TENUTO CONTO CHE

-  ai  sensi  dell’art.  97 comma 3-bis  del  D.Lgs.  n.50/2016 e smi.  non è  dovuta la  verifica delle
anomalie delle offerte, in quanto per ciascun lotto il numero delle offerte è inferiore a 5; 

- per le succitate ditte è stato avviato il procedimento di controllo sul possesso dei requisiti di ordine
generale, ai sensi dell’art.80 del D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii,;

VISTI 
- l’art. 15, comma 13, lettera d), del D.L. 6/7/2012 n.95, convertito in Legge 7/8/2012 n.135, il quale

dispone che gli Enti del SSN sono obbligati ad utilizzare, per l’acquisto di beni e servizi relativi alle
categorie merceologiche presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di acquisto e negoziazione
telematici messi a disposizione della stessa CONSIP e che i contratti stipulati in violazione sono nulli,
costituiscono illecito disciplinare e sono causa di responsabilità amministrativa;

- gli artt. 31, 32 comma 9, 58 e 95 comma 2 del D.Lgs. n.50/2016 e smi. del Codice degli Appalti;
 ATTESTATA  la  legittimità  della  presente  proposta  di  deliberazione,  che  è  conforme  alla  vigente
normativa in materia;

PROPONE

1. di prendere atto degli esiti della RDO N. N. 3430216 e, per l’effetto di aggiudicare la fornitura (9
mesi) per i lotti sottoelencati e per un importo complessivo pari a € 188.690,75 oltre iva, come di
seguito dettagliato: 
Lotto

(Fabbisogno di
9 mesi)

Ditta
aggiudicataria

Descrizione lotto VALORE
COMPLESSIV
O OFFERTO

CIG

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1 BAYER SPA sodio amidotrizoato + 
meglumina amidotrizoato 370 
mg 100 ml

1.536,75 964691239F

2 BAYER SPA iopromide 500 ml 370 mg 42.735,00 9646946FAA
3 BAYER SPA gadobutrolo 30 ml 1 mmol 16.119,00 9647000C3B
4 BAYER SPA gadobutrolo 15 ml 1 mmol 4.477,50 964703484B
5 BAYER SPA acido gadoxetico sale disodico

10 ml
6.727,50 9647058C18

6 BRACCO 
IMAGING 
ITALIA SRL

gadoteridolo 10 ml 1.620,00 964707494D

7 BRACCO 
IMAGING 
ITALIA SRL

iomeprolo 400 100 ml 840,00 96470949CE

8 BRACCO 
IMAGING 
ITALIA SRL

iomeprolo 400 500 ml 26.180,00 96471220EC

9 BRACCO 
IMAGING 
ITALIA SRL

acido gadobenico sale di 
dimeglumina 10 ml

9.000,00 9647149732

10 deserta ioexolo 350 mg 500 ml 9647172°2C
11 deserta iodixanolo 320 mg 500 ml 9647195D26
12 GUERBET 

SPA
ioversolo 350mg 100ml 5.850,00 96472255EA

13 GUERBET 
SPA

ioversolo 350 MG 500 ml 73.125,00 9647239179

14 deserta acido gadoterico  50 ml 0.5 
mmol/ml

96472591FA

15 BAYER SPA acido gadoterico  20 ml 0.5 
mmol/ml

480,00 9647290B8C

2. di dare atto che – relativamente ai lotti 10, 11 e 14 andati deserti - si procederà ad esperire ulteriore
procedura negoziata,  onde assicurare la  continuità  assistenziale,  esigenza già  rappresentata  alla
Farmacia Ospedaliera (all. n.3); 

3. di  imputare  la  spesa  complessiva  di  €  207.559,82  inclusa  Iva al  10%  sul  conto  economico
5010101010 “Prod. Farmac. Con AIC eccez. Vaccini – emoderivati reg.”

4.  di dare atto che il RUP è il Responsabile della UOS GARE e Contratti, Dott.ssa Tiziana Simone,
Dirigente amministrativo – UOC Provveditorato – Economato; 

5. di nominare DEC del presente contratto il Direttore UOC Farmacia Dr.ssa Anna Dello Stritto; 
6. di prevedere la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.Lgs.

159/2011 e smi, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa; 
7. di  revocare l’aggiudicazione  de qua in caso di  esito negativo della  verifica dei  requisiti  di  cui

all’art. 80 del D.Lgs 50/16 e ss.mm.ii;
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC
Farmacia Ospedaliera,  alla  UOC Diagnostica per Immagini ed alla  UOC Gestione Economico-
Finanziaria;

9. di rendere lo stesso immediatamente eseguibile, stante l’esigenza improcrastinabile di erogare le
prestazioni correlate alla fornitura in questione, oltreché di procedere ad interpello per i lotti deserti.

IL RESPONSABILE UOS GARE E CONTRATTI
            Dott.ssa Tiziana Simone

                                                                                      IL DIRETTORE FF U.O.C. PROVVEDITORATO
                       ED ECONOMATO

      Dr.sa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dr.ssa Teresa Capobianco

   Acquisito  il  parere  favorevole  del  Direttore  Sanitario  Aziendale  Dr.ssa  Angela  Annecchiarico  sotto
riportato:

     Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico  _______________________

     Il Direttore Amministrativo  Dr.ssa Amalia Carrara                            _______________________ 
     

                 DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. DI PRENDERE ATTO degli esiti della RDO N. N. 3430216 e, per l’effetto di aggiudicare la
fornitura (9 mesi) per i lotti sottoelencati e per un importo complessivo pari a € 188.690,75 oltre
iva, come di seguito dettagliato: 
Lotto

(Fabbisogno di
9 mesi)

Ditta
aggiudicataria

Descrizione lotto VALORE
COMPLESSIV
O OFFERTO

CIG

1 BAYER SPA sodio amidotrizoato + 
meglumina amidotrizoato 370 

1.536,75 964691239F

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

mg 100 ml
2 BAYER SPA iopromide 500 ml 370 mg 42.735,00 9646946FAA
3 BAYER SPA gadobutrolo 30 ml 1 mmol 16.119,00 9647000C3B
4 BAYER SPA gadobutrolo 15 ml 1 mmol 4.477,50 964703484B
5 BAYER SPA acido gadoxetico sale disodico

10 ml
6.727,50 9647058C18

6 BRACCO 
IMAGING 
ITALIA SRL

gadoteridolo 10 ml 1.620,00 964707494D

7 BRACCO 
IMAGING 
ITALIA SRL

iomeprolo 400 100 ml 840,00 96470949CE

8 BRACCO 
IMAGING 
ITALIA SRL

iomeprolo 400 500 ml 26.180,00 96471220EC

9 BRACCO 
IMAGING 
ITALIA SRL

acido gadobenico sale di 
dimeglumina 10 ml

9.000,00 9647149732

10 deserta ioexolo 350 mg 500 ml 9647172°2C
11 deserta iodixanolo 320 mg 500 ml 9647195D26
12 GUERBET 

SPA
ioversolo 350mg 100ml 5.850,00 96472255EA

13 GUERBET 
SPA

ioversolo 350 MG 500 ml 73.125,00 9647239179

14 deserta acido gadoterico  50 ml 0.5 
mmol/ml

96472591FA

15 BAYER SPA acido gadoterico  20 ml 0.5 
mmol/ml

480,00 9647290B8C

2. DI DARE ATTO CHE – relativamente ai lotti 10, 11 e 14 andati deserti - si procederà ad esperire
ulteriore procedura negoziata, onde assicurare la continuità assistenziale, esigenza già rappresentata
alla Farmacia Ospedaliera (all. n.3); 

3. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 207.559,82 inclusa Iva al 10% sul conto economico
5010101010 “Prod. Farmac. Con AIC eccez. Vaccini – emoderivati reg.”

4. DI DARE ATTO CHE il RUP è il Responsabile della UOS GARE e Contratti, Dott.ssa Tiziana
Simone, Dirigente amministrativo – UOC Provveditorato – Economato; 

5. DI NOMINARE DEC del presente contratto il Direttore UOC Farmacia Dr.ssa Anna Dello Stritto; 
6. DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del

D.Lgs.  159/2011  e  smi,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa; 

7. DI REVOCARE l’aggiudicazione de qua in caso di esito negativo della verifica dei requisiti di cui
all’art. 80 del D.Lgs 50/16 e ss.mm.ii;

8. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

UOC  Farmacia  Ospedaliera,  alla  UOC  Diagnostica  per  Immagini  ed  alla  UOC  Gestione
Economico-Finanziaria;

9. DI RENDERE lo  stesso immediatamente eseguibile,  stante  l’urgenza di  attivazione del  nuovo
affidamento.

Il Direttore Generale
  Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

GARA TELEMATICA RDO N. 3430216 AI SENSI DELL’ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MEZZI DI CONTRASTO PER LE ESIGENZE DELLA UOC
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI - AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 5010101010 - Prod.farmac.con AIC,eccez.vaccini-emoderivati

€207.559,82

16/03/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		MAURO OTTAIANO




